
CENTRALIZATOR CRESCATORI

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

1 TOBA MARIUS CURTEA DE 
ARGES

11 1307.0788 3779.735

GRECI 12.05.2012 9.5712 281.084 2612p. 107c.

BERYSLAV 14.07.2012 19.8675 700.802 151p. 32c.

IANCA 5 08.07.2012 42.9846 220.503 1233p. 114c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 47.4961 360.994 1937p. 77c.

IANCA 1 06.05.2012 92.3203 220.503 3672p. 143c.

DUNAVAT 3 16.06.2012 106.5240 360.994 1962p. 180c.

IANCA 3 10.06.2012 145.9054 220.503 3468p. 266c.

DUNAVAT 2 27.05.2012 147.5729 360.994 515p. 39c.

BUZAU 29.04.2012 175.9089 169.911 2723p. 84c.

IANCA 2 02.06.2012 198.7179 220.503 624p. 44c.

SNIHURIVKA 16.06.2012 320.2100 662.944 381p. 51c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

2 ARSENESCU AUGUSTIN CURTEA DE 
ARGES

11 1464.3050 4022.260

GRECI 12.05.2012 25.6508 280.948 2612p. 107c.

BUZAU 29.04.2012 67.9459 169.767 3179p. 114c.

IANCA 2 02.06.2012 84.9359 220.358 624p. 44c.

DUNAVAT 3 16.06.2012 87.1560 360.842 1962p. 180c.

IANCA 1 06.05.2012 102.9411 220.358 3672p. 143c.

IANCA 5 08.07.2012 111.1111 220.358 1233p. 114c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 176.7789 360.842 24805p. 846c.

IANCA 3 10.06.2012 189.4464 220.358 3468p. 266c.

SNIHURIVKA 16.06.2012 191.6010 662.922 381p. 51c.

CAPLANI 30.06.2012 208.8608 426.768 474p. 39c.

ZAPOROZHYE 1 01.07.2012 217.8771 878.739 179p. 43c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

3 SOTIR VASILE CURTEA DE 
ARGES

10 1074.7588 3159.287

IANCA 1 06.05.2012 21.7865 221.783 3672p. 143c.

BUZAU 29.04.2012 33.6584 171.205 3179p. 114c.

CAPLANI 30.06.2012 33.7553 428.966 474p. 39c.

GRECI 12.05.2012 36.3706 282.437 2612p. 107c.

IANCA 2 02.06.2012 51.2821 221.783 624p. 44c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 97.2384 362.200 24805p. 846c.

DUNAVAT 3 16.06.2012 159.0214 362.200 1962p. 180c.

IANCA 5 08.07.2012 172.7494 221.783 1233p. 114c.

IANCA 3 10.06.2012 209.0542 221.783 3468p. 266c.

SNIHURIVKA 16.06.2012 259.8425 665.147 381p. 51c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

4 DINCA CONSTANTIN
+ADRIAN

CURTEA DE 
ARGES

10 1996.3371 4334.564

Clubul :      MESTERUL MANOLE CURTEA DE ARGES
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CAPLANI 30.06.2012 96.5391 426.861 549p. 46c.

DUNAVAT 3 16.06.2012 104.9949 361.068 1962p. 180c.

IANCA 2 02.06.2012 134.6154 220.576 624p. 44c.

IANCA 3 10.06.2012 170.7036 220.576 3468p. 266c.

GRECI 12.05.2012 196.7841 281.156 2612p. 107c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 199.9193 361.068 24805p. 846c.

BERYSLAV 14.07.2012 264.9007 700.868 151p. 32c.

IANCA 5 08.07.2012 268.4510 220.576 1233p. 114c.

ZAPOROZHYE 1 01.07.2012 275.9644 878.807 1011p. 233c.

SNIHURIVKA 16.06.2012 283.4646 663.008 381p. 51c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

5 GRIGORESCU GEORGIAN CURTEA DE 
ARGES

9 1179.5048 3147.027

BEREZANKA 03.06.2012 38.4047 551.876 677p. 65c.

GRECI 12.05.2012 59.3415 280.292 2612p. 107c.

IANCA 1 06.05.2012 60.4576 219.691 3672p. 143c.

IANCA 3 10.06.2012 81.6032 219.691 3468p. 266c.

BUZAU 29.04.2012 126.6985 169.103 2723p. 84c.

IANCA 4 24.06.2012 149.1629 219.691 1314p. 107c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 166.3374 360.166 24805p. 846c.

CAPLANI 30.06.2012 172.9957 426.273 474p. 39c.

BERYSLAV 14.07.2012 324.5033 700.244 151p. 32c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

6 BARBU MARIUS CURTEA DE 
ARGES

9 1236.6799 2905.931

BUZAU 29.04.2012 40.2643 169.236 3179p. 114c.

IANCA 3 10.06.2012 72.6644 219.806 3468p. 266c.

IANCA 5 08.07.2012 96.5126 219.806 1233p. 114c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 141.0199 360.193 24805p. 846c.

GRECI 12.05.2012 158.4992 280.486 2612p. 107c.

BEREZANKA 03.06.2012 159.5273 553.138 677p. 65c.

IANCA 2 02.06.2012 171.4744 219.806 624p. 44c.

IANCA 1 06.05.2012 191.9934 219.806 3672p. 143c.

SNIHURIVKA 16.06.2012 204.7244 663.654 381p. 51c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

7 POPA DANIEL CURTEA DE 
ARGES

9 1285.4727 2936.187

IANCA 4 24.06.2012 46.4231 221.436 1314p. 107c.

IANCA 1 06.05.2012 61.5469 221.436 3672p. 143c.

BUZAU 29.04.2012 126.6985 170.882 2723p. 84c.

IANCA 3 10.06.2012 131.7762 221.436 3468p. 266c.

SNIHURIVKA 16.06.2012 137.9310 665.760 493p. 66c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 162.4269 361.769 24805p. 846c.

GRECI 12.05.2012 164.6248 282.154 2612p. 107c.

CAPLANI 30.06.2012 166.6667 429.545 474p. 39c.

DUNAVAT 2 27.05.2012 287.3786 361.769 515p. 39c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

8 BALAN NICOLAE ZARNESTI 8 916.9652 2534.398

IANCA 3 10.06.2012 3.1719 212.787 3468p. 266c.

IANCA 5 08.07.2012 38.1184 212.787 1233p. 114c.
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IANCA 1 06.05.2012 59.6405 212.787 3672p. 143c.

BUZAU 29.04.2012 78.0120 162.364 3179p. 114c.

IANCA 2 02.06.2012 107.3718 212.787 624p. 44c.

GRECI 12.05.2012 185.2986 273.651 2612p. 107c.

BERYSLAV 14.07.2012 198.6755 697.294 151p. 32c.

BEREZANKA 03.06.2012 246.6765 549.941 677p. 65c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

9 RUSANU GEORGE CURTEA DE 
ARGES

8 1447.2631 2692.205

CAPLANI 30.06.2012 105.6466 427.653 549p. 46c.

IANCA 1 06.05.2012 110.5664 219.988 3672p. 143c.

IANCA 2 02.06.2012 144.2308 219.988 624p. 44c.

DUNAVAT 3 16.06.2012 168.7054 360.372 1962p. 180c.

IANCA 5 08.07.2012 169.5053 219.988 1233p. 114c.

DUNAVAT 2 27.05.2012 201.6574 360.372 362p. 31c.

SNIHURIVKA 16.06.2012 251.9685 663.856 381p. 51c.

IANCA 3 10.06.2012 294.9827 219.988 3468p. 266c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

10 NICULESCU+STATE VALSANESTI 7 943.6400 2413.066

GRECI 12.05.2012 38.6677 271.192 2612p. 107c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 75.8905 351.322 1937p. 77c.

IANCA 1 06.05.2012 96.1329 210.739 3672p. 143c.

CAPLANI 30.06.2012 137.1308 416.102 474p. 39c.

SNIHURIVKA 16.06.2012 183.7271 652.240 381p. 51c.

DUNAVAT 3 16.06.2012 188.0734 351.322 1962p. 180c.

BUZAU 29.04.2012 224.0176 160.149 2723p. 84c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

11 CRISTEA MADALIN STROESTI 7 1338.7035 3142.908

GRECI 12.05.2012 66.6156 271.219 2612p. 107c.

ZAPOROZHYE 1 01.07.2012 111.7319 870.651 179p. 43c.

BUZAU 29.04.2012 158.6486 159.989 2723p. 84c.

CAPLANI 30.06.2012 185.6540 418.334 474p. 39c.

ZAPOROZHYE 2 28.07.2012 224.8756 861.151 1005p. 204c.

IANCA 1 06.05.2012 259.8736 210.568 2532p. 82c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 331.3042 350.996 24805p. 846c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

12 UNGUREANU CODRUT ZARNESTI 6 500.0904 1476.081

IANCA 1 06.05.2012 0.8170 212.534 3672p. 143c.

IANCA 2 02.06.2012 6.4103 212.534 624p. 44c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 27.0043 352.550 2370p. 109c.

IANCA 5 08.07.2012 96.5125 212.534 1233p. 114c.

IANCA 3 10.06.2012 180.2192 212.534 3468p. 266c.

GRECI 12.05.2012 189.1271 273.395 2612p. 107c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

13 EFTIMESCU ALEXANDRU CURTEA DE 
ARGES

6 976.6120 2141.377

DUNAVAT 3 16.06.2012 20.8970 360.225 1962p. 180c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 107.0349 360.225 24805p. 846c.
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IANCA 3 10.06.2012 115.6286 219.798 3468p. 266c.

IANCA 2 02.06.2012 189.1025 219.798 624p. 44c.

GRECI 12.05.2012 192.9556 280.444 2612p. 107c.

BERYSLAV 14.07.2012 350.9934 700.887 151p. 32c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

14 FAMILIA SCORBORA CURTEA DE 
ARGES

6 998.7090 3427.323

BEREZANKA 03.06.2012 85.6721 552.829 677p. 65c.

DUNAVAT 2 27.05.2012 114.5631 361.097 515p. 39c.

IANCA 2 02.06.2012 176.2821 220.628 624p. 44c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 177.9884 361.097 24805p. 846c.

ZAPOROZHYE 1 01.07.2012 201.1174 879.230 179p. 43c.

DONETS'K 14.07.2012 243.0859 1052.442 687p. 265c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

15 POLOJAN DANIEL CURTEA DE 
ARGES

5 762.2785 1244.718

IANCA 1 06.05.2012 38.6711 218.846 3672p. 143c.

BUZAU 29.04.2012 89.9654 168.258 3179p. 114c.

GRECI 12.05.2012 162.7105 279.456 2612p. 107c.

IANCA 3 10.06.2012 205.0173 218.846 3468p. 266c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 265.9142 359.312 24805p. 846c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

16 CIRSTEA MANOLE+KOVACS 
LUXE

CURTEA DE 
ARGES

4 421.0050 1303.772

BUZAU 29.04.2012 60.0818 169.966 3179p. 114c.

IANCA 1 06.05.2012 60.4575 220.559 3672p. 143c.

BEREZANKA 03.06.2012 106.3516 552.181 677p. 65c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 194.1141 361.066 24805p. 846c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

17 MANOLE NICOLAE CURTEA DE 
ARGES

4 491.8739 1028.881

DUNAVAT 1 21.05.2012 12.2363 360.024 2370p. 109c.

BUZAU 29.04.2012 58.8235 169.017 3179p. 114c.

IANCA 2 02.06.2012 208.3333 219.597 624p. 44c.

GRECI 12.05.2012 212.4808 280.243 2612p. 107c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

18 DAVIDOIU ION CURTEA DE 
ARGES

4 643.2311 1083.908

GRECI 12.05.2012 56.2787 281.260 2612p. 107c.

IANCA 3 10.06.2012 92.8489 220.710 3468p. 266c.

IANCA 1 06.05.2012 229.0679 220.710 2532p. 82c.

DUNAVAT 3 16.06.2012 265.0356 361.228 1962p. 180c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

19 SOARE TUDOR CURTEA DE 
ARGES

4 736.3408 1856.082

BEREZANKA 03.06.2012 88.6263 552.332 677p. 65c.

SNIHURIVKA 16.06.2012 93.3063 662.883 493p. 66c.

GRECI 12.05.2012 249.6172 280.515 2612p. 107c.

DUNAVAT 3 16.06.2012 304.7910 360.352 1962p. 180c.
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Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

20 RADEANU NICOLAE CURTEA DE 
ARGES

4 917.4978 1600.310

BUZAU 29.04.2012 53.1614 168.797 3179p. 114c.

BEREZANKA 03.06.2012 228.9512 550.767 677p. 65c.

SNIHURIVKA 16.06.2012 275.5906 661.355 381p. 51c.

IANCA 1 06.05.2012 359.7946 219.391 2532p. 82c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

21 ONEA IONUT MADALIN STROIESTI 4 921.4951 994.153

GRECI 12.05.2012 147.7794 271.517 2612p. 107c.

IANCA 1 06.05.2012 169.6623 210.915 3672p. 143c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 259.9476 351.395 24805p. 846c.

BUZAU 29.04.2012 344.1058 160.326 2723p. 84c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

22 ZLOTEA AUREL CURTEA DE 
ARGES

3 215.9170 858.163

IANCA 1 06.05.2012 35.9477 219.029 3672p. 143c.

GRECI 12.05.2012 40.1991 279.644 2612p. 107c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 139.7702 359.490 24805p. 846c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

23 UTA NICUSOR CURTEA DE 
ARGES

3 250.5097 865.986

DUNAVAT 1 21.05.2012 76.9231 362.087 1937p. 77c.

GRECI 12.05.2012 79.6324 282.262 2612p. 107c.

IANCA 1 06.05.2012 93.9542 221.637 3672p. 143c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

24 VILCESCU+DINCA CURTEA DE 
ARGES

3 366.8269 1449.045

SNIHURIVKA 16.06.2012 44.6248 662.490 493p. 66c.

CAPLANI 30.06.2012 109.7046 426.328 474p. 39c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 212.4975 360.227 24805p. 846c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

25 SITARU GHEORGHE CURTEA DE 
ARGES

3 520.9085 1244.684

SNIHURIVKA 16.06.2012 119.6754 662.789 493p. 66c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 144.1241 361.204 24805p. 846c.

IANCA 1 06.05.2012 257.1090 220.691 2532p. 82c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

26 BALUTA CATALIN MALURENI 2 31.2991 369.476

IANCA 3 10.06.2012 12.1107 210.012 3468p. 266c.

BUZAU 29.04.2012 19.1884 159.464 3179p. 114c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

27 ALEXE GHEORGHE CURTEA DE 
ARGES

2 224.6300 640.140

DUNAVAT 1 21.05.2012 107.4784 359.997 24805p. 846c.

GRECI 12.05.2012 117.1516 280.143 2612p. 107c.
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Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

28 ANGHEL NICUSOR+MIRELA CURTEA DE 
ARGES

2 315.2156 915.223

BEREZANKA 03.06.2012 131.4623 553.666 677p. 65c.

DUNAVAT 1 21.05.2012 183.7533 361.557 24805p. 846c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

29 PETRE DANUT CURTEA DE 
ARGES

2 333.1344 500.308

GRECI 12.05.2012 93.7979 280.470 2612p. 107c.

IANCA 1 06.05.2012 239.3365 219.838 2532p. 82c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

30 RADULESCU COSMIN ALBESTI 2 367.2845 530.806

DUNAVAT 1 21.05.2012 134.0858 360.999 24805p. 846c.

BUZAU 29.04.2012 233.1987 169.807 2723p. 84c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

31 CIRJESCU DRAGOS CURTEA DE 
ARGES

2 372.5195 720.469

BEREZANKA 03.06.2012 158.0502 551.120 677p. 65c.

BUZAU 29.04.2012 214.4693 169.349 2723p. 84c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

32 FORTINI STELIAN CURTEA DE 
ARGES

2 386.5419 646.441

CAPLANI 30.06.2012 149.3625 426.568 549p. 46c.

IANCA 2 02.06.2012 237.1794 219.873 624p. 44c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

33 JIANU+DIACONU CURTEA DE 
ARGES

2 438.6890 595.385

BUZAU 29.04.2012 190.9659 169.024 2723p. 84c.

CAPLANI 30.06.2012 247.7231 426.361 549p. 46c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

34 ROTARU NICOLAE CURTEA DE 
ARGES

2 543.2055 510.145

GRECI 12.05.2012 208.2696 285.367 2612p. 107c.

IANCA 2 02.06.2012 334.9359 224.778 624p. 44c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

35 ERFULESCU CATALIN CURTEA DE 
ARGES

1 137.2549 220.477

IANCA 3 10.06.2012 137.2549 220.477 3468p. 266c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

36 TOLEA PAVEL CURTEA DE 
ARGES

1 153.4368 361.313

DUNAVAT 1 21.05.2012 153.4368 361.313 24805p. 846c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

37 PATRUT NICOLAE CURTEA DE 
ARGES

1 168.8453 220.561
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IANCA 1 06.05.2012 168.8453 220.561 3672p. 143c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

38 CIRSTEA ALIN CURTEA DE 
ARGES

1 186.0189 224.344

IANCA 1 06.05.2012 186.0189 224.344 2532p. 82c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

39 PATRU DANIEL CURTEA DE 
ARGES

1 218.0095 221.733

IANCA 1 06.05.2012 218.0095 221.733 2532p. 82c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

40 UNGUREANU CRISTIAN CURTEA DE 
ARGES

1 234.4213 877.786

ZAPOROZHYE 1 01.07.2012 234.4213 877.786 1011p. 233c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

41 CALANGIU VICTOR CURTEA DE 
ARGES

1 263.8581 360.252

DUNAVAT 1 21.05.2012 263.8581 360.252 24805p. 846c.

Nr. Crescator Adresa CL. Concurs Data Punctaj Distanta NrPor. Cresc.

42 SURPETEANU DORU CURTEA DE 
ARGES

1 273.3538 280.140

GRECI 12.05.2012 273.3538 280.140 2612p. 107c.
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